
 
Ministero dell’Istruzione, del l’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia – sede di Pistoia 
 

__________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Mirko Fleres 

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0573 990202 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt@istruzione.it 

Referente:  

 
 

 

 

Ufficio Istituzioni  Scuola Secondaria II grado  
   

I L     D I R I G E N T E 

 
VISTA l’O.M. n. 207 del 9/3/2018 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’A.S. 2018/2019;  

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto in data 11/4/2017;  

VISTO il proprio decreto 2865 del 13/7/2018 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti e passaggi del personale 

docente della scuola secondaria di II grado per l’A.S. 2018/19;  

VISTO l’art. 7, commi 2 e 3 del C.C.N.I.. sopra citato;  

VISTA la segnalazione del prof. Bartolini Fabio con la quale fa presente di non essere in possesso del titolo di sostegno, 

erroneamente indicato nella domanda;  

VISTA la disponibilità dei posti dopo l’effettuazione dei movimenti relativi alla fase A;  

D E C R E T A  

ART.1 – I trasferimenti, con decorrenza 1/9/2018, disposti con decreto di quest’ATP del 13/7/2018, relativamente ai posti 

di sostegno, comune, passaggi di ruolo vengono integrati come segue: 

   

SOSTEGNO – TRASFERIMENTO PROVINCIALE 

BARTOLINI FABIO - 19/11/1981 (PT)  

DA PTTF010506 - "ITI FEDI/FERMI" serale  (Pistoia)  

A PTTF01000R – ITTS "FEDI-FERMI" (PISTOIA)  

DA A042 – SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE     PUNTI 59 

 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

Ne consegue che il docente GELLI JONATHAN NON E’ trasferito c/o IST. TECN. IND.LE "FEDI/FERMI" - 

SERALE, ma la titolarità rimane sulla precedente sede IST.PROF  "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" 

  

ART.2 – I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare ai docenti  interessati l’avvenuta variazione.  

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 

del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 

31 della legge 4/11/2010, n. 183.  

                      

 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                    MIRKO FLERES 

Firmato digitalmente da FLERES MIRKO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002912.17-07-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://www.usp.pt@istruzione.it/


 
Ministero dell’Istruzione, del l’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia – sede di Pistoia 
 

__________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Mirko Fleres 

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0573 990202 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt@istruzione.it 

Referente:  

 
 

 

 

 
- AL SITO WEB  

- ALL’ UFFICIO RUOLO  -  ALL’UFFICIO PENSIONI  

- ALL’USR PER LA TOSCANA   

VIA MANNELLI, 113 FIRENZE  

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  

LORO SEDI  

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA  

LORO SEDI  

- AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DELLA REPUBBLICA  

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI PISTOIA 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://www.usp.pt@istruzione.it/



